ATA Nº 01/2023 ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL
DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DO
MUNICÍPIO DE DOURADOS EM 25/01/2023

Aos vinte e cinco dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e três, às oito
horas, na sala de reunião do Instituto de Previdência Social dos Servidores do
Município de Dourados, Estado de Mato Grosso do Sul, foi realizada reunião
ordinária do Conselho Fiscal do PreviD, tendo como pauta: Finalização do
balancete financeiro do mês de agosto de 2022, e análise do balancete
financeiro do mês de setembro de 2022 (folhas de pagamentos e
investimentos). Estavam presentes os seguintes membros do Conselho Fiscal:
Titular, Solange Silva de Melo, Nilson Araújo Figueredo, José Carlos Pereira
Mascarenhas, e José Vieira Filho, e os suplentes Acácio Kobus Junior,
Henrique José de Souza Oliveira e Vivian Aparecida de Araújo Lima, e a
secretária Fernanda Aran Colman Batista Barros, os Conselheiros José
Roberto Barbosa e Lucy Vanda Palácio Alves Marques justificaram ausência.
Constatado quórum, foi dado início a reunião onde os Conselheiros encerraram
a análise do balancete do mês de agosto de 2022 (folhas de pagamentos e
investimentos), o qual foi aprovado, depois deram início a análise do balancete
do mês de setembro de 2022, sendo aprovado o balancete e folha de
pagamentos, ficando investimentos para ser finalizado na próxima reunião.
Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, tendo eu, Fernanda Aran
Colman Batista Barros, lavrado a presente ata, que depois de lida e aprovada,
vai assinada por todos os presentes.

Solange Silva de Melo                                     Nilson Araújo Figueredo

José Carlos Pereira Mascarenhas                   José Vieira Filho

Acácio Kobus Junior                                   Vivian Aparecida de Araújo Lima

Henrique José de Souza Oliveira